ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP
Số:  31  /LCT-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tân Lập, ngày 02 tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần từ ngày 02-10 đến ngày 06-10-2023

  Nội dung UBND Địa điểm

Thứ Hai,

ngày

02/10/2023

Sáng

- Họp giao ban Thường trực

Đảng ủy-HĐND-UBND-

UBMTTQVN xã.

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường UBND xã

 Chiều

- Tham dự Hội nghị giao ban

trực tuyến thường kỳ tháng

9/2023.

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường UBND xã

Thứ Ba,

ngày

03/10/2023

Sáng

-Làm việc với đoàn giám sát

của Thường trực HĐND huyện

về tình hình thực hiện hương

ước, quy ước trên địa bàn xã.

- Dự tập huấn nghiệp vụ giảm

nghèo; rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo; xác định hộ có mức

sống trung bình năm 2023 (2

ngày)

-Dự Khai mạc Giải bóng

chuyền Namhuyện Kon Rẫy

năm 2023

- Tham dự về việc kiểm tra hiện

trạng thửa đất theo Kết luận của

Chủ tịch UBND huyện tại buổi

tiếp công dân định kỳ ngày

22/8/2023

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường UBND xã

Hội trường sảnh

Wooden, Khách sạn

Indochine

Nhà Văn hóa huyện Kon

Rẫy

Thực địa thôn 2 Tân Lập

Chiều
- Làm việc bình thường. Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Cơ quan

Thứ Tư,

ngày

04/10/2023

Sáng

- Dự lễ phát động tháng hành

động vì người cao tuổi Việt

Nam 2023.

Đ/c Trương Duy Đông

Hội trường Trung tâm

huyện

Chiều

- Làm việc với đoàn kiểm tra

thực tế và làm việc theo kiến

nghị của Hội Doanh nhân trẻ

tỉnh Kon Tum tại Chương trình

Cà phê Doanh nghiệp, Doanh

nhân tháng 9 năm 2023.

- Dự Hội nghị lần thứ 14 Ban

chấp hành huyện uỷ khoá XIX.

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Hội trường UBND huyện

Hội trường BCH Đảng

bộ Huyện

Thứ Năm,

ngày

05/10/2023

Sáng

- Dự Hội nghị tổng kết công tác

diễn tập chiến đấu các xã, thị

trấn trong khu vực phòng thủ

giai đoạn 2021-2023

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Hội trường Trung tâm

huyện

Chiều

 -Tham dự phiên họp trực tuyến

UBND tỉnh với các địa phương

đánh giá việc thực hiện các

Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Hội trường Trung tâm

chính trị huyện

nhiệm vụ KT-XH, QP-AN 9

tháng đầu năm; nhiệm vụ trọng

tâm các tháng cuối năm 2023

Thứ Sáu

ngày

06/10/2023

Sáng
- Làm việc bình thường Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

Chiều
- Làm việc bình thường Đ/c Đặng Tuấn Tịnh

Đ/c Trương Duy Đông

Cơ quan

* Ghi chú:  - Trong quá trình thực hiện lịch công tác có thể bổ sung, thay đổi.

Nơi nhận:

- UBND huyên (b/c);

- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường trạm xã;

-Cán bộ chuyên môn xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

   Đặng Tuấn Tịnh

		2023-10-02T13:13:39+0700

		2023-10-02T14:01:17+0700